
正会員各位

平成 年 月 日

公益社団法人 日本文書情報マネジメント協会

理事長 高橋通彦

「第 回通常総会」の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は の事業運営について、格別のご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて今般、東京・御茶ノ水で主催する「 セミナー 」に併せ「第 回通常総

会」並びに「 総会懇親会」を開催致しますので、万障お繰り合わせのうえご出席

賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１ 開催日時 平成 年 月 日（木） 時 分～ 時 分

２ 開催場所 〒 東京都千代田区神田駿河台４－６

御茶ノ水ソラシティ カンファレンスセンター

＊地下鉄千代田線「新御茶ノ水駅」 直結、 「御茶ノ水駅」聖橋口徒歩 分、

＊ご注意 昨年までの大手町ファーストスクエアではございません。

３ 議案事項 第 期事業報告及び収支決算に関する件

第 期事業計画及び収支予算に関する件

その他

＊第 期事業計画は、 会員専用総会サイト

に掲示致しました。

＊その他の議案は 月 日理事会審議を経て、 月 日に掲示致します。

いずれも通常総会当日には、会場でも配布いたします。

＊なお議案審議の前に協会功労者表彰を行います。

１．開催日時 平成 年 月 日（木） 時 分～ 時 分

２．開催場所 御茶ノ水ソラシティ カンファレンスセンター

３ 参加会費 名様につき 円を、当日会場受付にて申し受けます。

同封の回答はがきにご氏名を記載してお申し込みください。

裏面へ続きます

（会員の皆様には郵送でお送りした案内に記載）

[第57回通常総会]

[JIIMA総会懇親]



[総会出欠・委任状はがき ご返送の願い] 

同封の回答はがきは、通常総会と総会懇親会のご出欠、及び委任状を兼ねております 

ので、全ての会員の皆様は５月 17 日までに必ずご返送ください。 

 

特に総会にご欠席される場合は、委任状欄にも記名押印のうえ５月 17 日までに必ず 

ご返送ください。 

また総会懇親会ご出席予定の場合は、参加者名簿作成のためご芳名も記入ください。 

 

[JIIMA セミナー2018 について] 

普及啓発の公益活動として、「働き方改革を加速するデジタルドキュメント」をテーマ

に 15 のセミナーを開催する予定です。パンフレットやセミナー受講お申込みは、5 月

10 日から下記サイトで受付開始いたします。 

 

http://www.jiima.or.jp/seminar/jiimaseminar2018/ 

＊各セミナーは定員になり次第、締切とさせて頂きます。 

 

[御茶ノ水ソラシティ カンファレンスセンター]  

       

http://www.jiima.or.jp/seminar/jiimaseminar2018



